PORTARIA Nº 088/2001

EMENTA: Nomeia o Sr. ERNANI DE BARROS, para exercer em comissão o cargo de Chefe de Divisão De Contabilidade, percebendo 60% (Sessenta por cento) do símbolo CC-3, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 002/93 de 12 de janeiro de 1993;

RESOLVE:

Nomear o Sr. ERNANI DE BARROS, portador do RG. nº 5.514.085-5, para exercer em comissão o Cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE CONTABILIDADE, percebendo 60% (Sessenta por cento) do  símbolo CC-3, a partir de 01 de março de 2001.

GABINETE DO PREFEITO Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr., em 09 de março de 2001.

________________________________

   SEBASTIÃO SALECIO COSTA

- Prefeito Municipal -